[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От  25.06.2012 г. №  74
 О внесении дополнений в Положение       об оплате труда муниципальных служащих  Белозерского муниципального района
         В  соответствии п. 6  ст.5 Федерального закона от 07.02.2011года  №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п. 4 ст. 4 Положения о контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального района, утвержденного решением  Представительного Собрания района от 27.02.2008 года №50 (с последующими изменениями)

Представительное Собрание Белозерского муниципального района
РЕШИЛО:

1.  Внести   в Положение   об оплате труда муниципальных служащих Белозерского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания района от 29.01.2008 года №5 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие дополнения:

  - раздел 2 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» дополнить строкой  следующего содержания:
«

	инспектор
	                  4674

                                                                                                                                      »;

  - пункт 2 раздела 3 «Размеры  ежемесячных и иных дополнительных выплат» дополнить строкой  следующего содержания:

«

	инспектор
	                  до 45

                                                                                                                                       »

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2012 года.
Глава района:                                                   А.А.Ляпин
 ««